



# Pressemelding

## STATSMINISTERENS KONTOR

Statssekretær Øystein Singsaas  
Informasjonssjef Øivind Østang  
Postboks 8001 Dep, 0030 OSLO

Telefon ktr.: 22 34 40 06  
Telefon ktr.: 22 34 40 37  
Telefaks: 22 34 95 00

Telefon priv.: 22 28 68 80  
Telefon priv.: 22 22 28 01

**SPERREFRIST: Ingen**

**DATO: 8. november 1995**

### **NORDISK SENTER VED FUDAN UNIVERSITY I SHANGHAI**

Universitetet i Oslo, Universitetet i Bergen og Handelshøyskolen BI har opprettet et nordisk senter ved Fudan University i Shanghai. Initiativet til dette ble tatt da Fuija Yang, rektor ved Fudan University i Shanghai, besøkte Norge i november-desember 1994.

Etableringen av senteret har fått fra Utenriksdepartementets Asia-plan. Andre nordiske universiteter og handelshøyskolen er invitert til å delta i samarbeidet. Det er nå 15 nordiske institusjoner som har forpliktet seg til å samarbeide om det nordiske senteret.

Det nordisk senteret skal være et forum for utvikling av kulturell, språklig og næringsorientert kunnskap mellom studenter og forskere i Kina og i Norden. Senteret skal fungere som et informasjonsforum med tilgang til datakommunikasjon og litteratur med og om Norden.

#### **Norske gaver til det Nordiske senteret**

I tilknytning til senteret er det opprettet et management-senter som skal gjennomføre opplæring, kompetanseoppbygging og rådgivning for nordiske bedrifter i Kina. Som et ledd i senterets arbeid starter Handelshøyskolen BI i mars 1996 et Master for Science-program i Change Management for kinesiske ledere.

Regjeringen og bedrifter i Statsministerens delegasjon under besøket til Kina er gått sammen om å gi 30 stipendier til BIs Change Management program. Stipendiene er rettet mot kinesere i det private næringsliv og offentlig sektor.

Regjeringen, Norsk Forskningsråd og bedrifter i statsministerens delegasjon er også gått sammen om å opprette et studiefond på 100.000,- dollar til støtte for norske studenter og forskere som ønsker å gjennomføre et opphold ved Fudan universitetet.

I forbindelse med åpningen av det nordiske senteret overrakte statsministeren 5 eksemplarer av Ibsens samlede verker til biblioteket ved Fudan Universitetet.